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VALBEREDNINGENS FÖRSLAG 2010 TILL DJURSKYDDET SVERIGE 
 
STYRELSE           Mandat t.o.m. 
Ordförande  Sven Stenson  Omval 2011  
Ledamot  Gunnela Ståhle Omval 2012 
Ledamot  Terese Holmberg fylln.val 2011 
Ledamot  Ingrid Redbo  2009 2011 
Ledamot  Johan Beck-Friis 2009 2011 
Ledamot  Ulrike Segerström nyval 2012   
Ledamot  Sven-Erik Alhem Omval 2012 
Ledamot  Håkan Bredin 2009 2011 
Ledamot   Eva Norberg  2009 2011 
 
Suppleanter  Stefan Pettersson fylln.val 2011 
Suppleanter  Anton Dahlen fylln.val 2011 
Suppleant  Katarina Lingehag Ekholm nyval 2012  
 
REVISORER 
Revisor  Christer Björck omval 2011 
Revisor  Gerd Lindström omval 2011 
 
Suppleant  Lars Erik Bielkemyr omval 2011 
Suppleant  Claes Agetun  omval 2011 
 
ARVODEN    2009 2010 
Ordförande  2 basbelopp                     85 600 84 800 
Vice ordf.  1 basbelopp                     42 800 42 400 
Ledamot  Sammanträdesarvode          1 500              1 500 
Suppleant  Sammanträdesarvode          1 500              1 500 
   
 
Revisor  Oförändrade villkor 
Suppleant  Oförändrade villkor 
 
 
 
VALBEREDNINGEN: 
Christina Lind, Göteborg 
Stefan Hamnstedt, Uppsala 
Göran Gustavsson, Örebro 
 
2010-03-23 
 
Bilaga: presentation av nominerade kandidater 
 
 
 
 
 



Presentation av nominerade kandidater: 
 
Anton Dahlen 
 
Jag heter Anton Dahlen och läser för närvarande Biomedicin i Uppsala. Jag har under de 
senaste 4 åren varit aktiv i Djurskyddet Kronoberg där jag har haft ansvar för hemsidan bl.a.  
Jag är uppvuxen med djur. I mitt föräldrahem fanns såväl hundar som katter. 
 
Jag har svårt att peka ut en viss fråga som viktigast då ett etiskt genomtänkt bemötande mot 
djur är av vikt i alla situationer. En människa kan ta sig an ett djur av många olika anledningar 
t.ex. sällskap eller kanske för att få mjölk och ägg. Oavsett anledning har människan ett 
ansvar för det andra djurets välbefinnande. Djurens situation och människans bemötande mot 
dem går alltid att förbättra även där förutsättningarna redan är goda. 
– Varför nöja sig med att enbart uppfylla minimikraven?  
 
 
………………………………………………………………………………………………… 
 
 
 
Katarina Lingehag-Ekholm  
 
Katarina är 43 år och bor på en gård utanför Trelleborg med man och dotter. På gården har 
man gutefår, 3 katter, kaniner och 15 svarthöns och 2 tuppar. 
 
Katarina arbetar som intendent på Malmö museer 
 
Dessutom sitter Katarina med i KRAV:s regelkommitte och är ordförande i föreningen 
Djurvänliga Konumenter. 
 
Egentligen är Katarina ett stadsbarn, uppvuxen i Landskrona men lärde sig tidigt att visa 
respekt för allt levande. Som de flesta flickor blev hon en typisk hästtjej som i ur och skur 
cyklade till stallet.  Under många år ägnade sig Katarina åt att hjälpa utsatta människor och 
djur runt om i världen. Från Lejonapor i Sydamerika till vildhästar i USA och bergszebror i 
södra Afrika. 
 
Katarina och några vänner skrev 100 tals brev  till butiksinnehavare och informerade om 
mulesing, men när detta inte gav gehör kontaktade Katarina ”Kalla Fakta” som gjorde ett 
inslag om fenomenet. Gensvaret blev större än Katarina kunde ana. Katarinas engagemang 
kring detta resulterade i Djurskyddet Sveriges stipendium 2009. 
 
Andra angelägna djurskyddsfrågor som Katarina är engagerad i är: Intensivuppfödning av 
grisar, plågsamma djurtransporter, slaktmetoder utan bedövning. 
 
Katarina är medlem i Djurskyddet Sverige.  
 
 
 
 



 
 
 
Stefan Pettersson 
 
Är en 35-åring från Västerås som har en god kännedom om det praktiska, alldagliga arbetet 
kring djurskydd ute i landet. Volontärjobbar på ett katthem, samtidigt som jag har kontakt 
med flera andra djurhem. Är medlem i Djurskyddet Västerås och sitter i dess styrelse. Jag är 
särskilt intresserad av vilda djur, som inte nödvändigtvis faller under en stor 
djurskyddsorganisations lupp och vill i framtiden ägna mig åt viltrehabilitering. Jag hoppas en 
dag kunna starta en egen rehabiliteringsanläggning i Västmanland.  
 
Är aktiv inom Svenska Blå Stjärnan då jag också är intresserad av lantbrukets djur och deras 
situation. Ordnar lokala kurser, som veterinärföreläsningar och föreläsningar med 
Civilförsvarsförbundet rörande brandskydd på djurhem för djurhemsfolk. 
 
Har en teknisk gymnasieutbildning med pågående utbildning och praktik via Svenska Blå 
Stjärnan och KFV( katastrofhjälp fågel och vilt.) Är mycket intresserad av datorer och 
ansvarar för Djurhemsföreningens hemsida. 
.    
 


